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ÅRSREDOVISNING FÖR
VILHELMINA MINERAL AB 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

I Norge är Bolaget via dotterbolaget Joma Gruver AS (”JomaGruver”) innehavare till projektet Jomafältet beläget i 
Trøndelag, där cirka 11,5 miljoner ton malm bröts mellan 1972 och 1998 med en genomsnittlig halt på 1,5 % Cu och 
1,5 % Zn. Jomafältet (exklusive Gjersvik) innehåller, enligt en nyligen genomförd mineraluppskattning av SRK 
Consulting, indikerade mineraltillgångar på 6 miljoner ton med halter uppgående till 1,00 % Cu och 1,66 % Zn och 
antagna mineraltillgångar på 1,2 miljoner ton med halter 1,2 % Cu och 0,7 % Zn (vid cut-off på 50 USD/ton).

Verksamhetens utveckling under året

Under året har Bergsstaten beslutat att bevilja bearbetningskoncession för Levi med en giltighetstid av 25 år. Baserat 
på den mineraltillgång som finns i Levi bedömer Bolaget att det finns underlag för ytterligare upp till sju års gruvdrift i 
Bolagets planerade gruvverksamhet i norska Joma. Vad gäller ansökan om bearbetningskoncession för Stekenjokk 
avslår dock Bergsstaten Bolagets ansökan med hänvisning till att mineraliseringen anses för lite undersökt och att 
den s k malmbevisningen därför ej kan godkännas. Bolaget anser dock att Bergsstaten redan tidigare godkänt 
malmbevisning för Stekenjokk och att denna del av förvaltningsrättsliga principer ej kan ändras. Denna uppfattning 
bygger bl a på rättsutlåtande från en av Sveriges ledande experter inom förvaltningsrätt. Bolaget har därför överklagat 
denna del av Bergsstatens beslut.

Som sagts ovan avslog Bergsstaten Bolagets ursprungliga ansökan om bearbetningskoncession med hänvisning till 
konflikt med rennäringen om markanvändningen. När regeringen 2017 återförvisade ärendet till Bergsstaten för ny 
bedömning skedde detta efter att Bolaget hade justerat ansökan till att endast omfatta säsongsbrytning vintertid då 
renar vanligtvis ej finns i området. 2019 tillstyrkte Länsstyrelsen i Jämtlands län bolagets ansökan i enlighet med 
denna justering och 2022 beviljades Natura 2000-tillstånd för den planerade verksamheten. Efter att även 
Länsstyrelsen i Västerbottens län i augusti tillstyrkte ansökan har nu även Bergsstaten beslutat godkänna den sökta 
koncessionen för Levi K nr 1 vilket innebär rätt till utvinning och tillgodogörande av koppar, zink, bly, guld och silver. 
Bearbetningskoncessionens giltighetstid är 25 år från och med den dag då beslutet vinner laga kraft. Beslutet är även 
förenat med följande villkor

Styrelsen och den verkställande direktören för Vilhelmina Mineral AB avger härmed årsredovisning för 
räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Vilhelmina Mineral AB (”Vilhelmina Mineral” eller "Bolaget") är ett prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med 
fokus på utveckling av koppar- och zinkfyndigheter i Norden. I Sverige innehar Bolaget projektet Stekenjokk-Levi i 
Västerbotten där det mellan 1976 och 1988 bröts sammanlagt ca 7 miljoner ton malm med en genomsnittlig halt av 
1,5 % Cu och 3,5 % Zn. Stekenjokk-Levi innehåller, enligt en nyligen genomförd mineralresursberäkning av SRK 
Consulting, antagna mineraltillgångar på cirka 6,7 miljoner ton med 0,9 % Cu, 2,7 % Zn, 0,6 % Pb, 55 Ag g/t och 0,2 
g/t Au för Stekenjokk och antagna mineraltillgångar på 5,1 miljoner ton med 1 % Cu, 1,5 % Zn, 0,1 % Pb, 22 Ag g/t 
och 0,2 g/t Au för Levi (vid cut-off på 60USD/ton).

Bergsstaten beviljar bearbetningskoncession enligt minerallagen för området Levi K nr 1 i Vilhelmina 
kommun i Västerbpttens län men avslår bearbetningskoncession för Stekenjokk nr 1

 2. Samebyn ska under april varje år ha möjlighet att stoppa hela eller delar av verksamheten när renskötsel bedrivs i 
området.

3. Bolaget ska årligen i god tid samråda med berörda samebyar inför uppstart och avslut av verksamhetsperioden, 
samt samråda med berörda samebyar varje år för att diskutera försiktighetsåtgärder som ska vidtas för att minska 
stötningar på rennäringen under april månad.

1. Gruvverksamhet i form av brytning, hantering av lagrad malm ovan jord samt borttransport av utbruten malm får 
endast ske vintertid under perioden från och med november till och med april varje år.
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Bergsstatens beslut att avslå ansökan om bearbetningskoncession för Stekenjokk har motiverats med att fyndigheten 
inte skulle vara tillräckligt väl undersökt för att det ska kunna fastställas om fyndigheten kan vara ekonomiskt 
brytvärd. Detta innebär inte att Bergsstaten påstår att fyndigheten är olönsam men att det råder osäkerhet som skulle 
kunna avhjälpas genom att mer noggranna geologiska undersökningar av fyndigheten genomfördes t ex genom 
tätare borrning av fyndigheten. För att ändra detta beslut måste Bolaget eller annan part överklaga beslutet inom tre 
veckor vilket i så fall sker till regeringen.

Bolaget anser att Bergsstaten redan tidigare genom bl a skriftliga yttranden godkänt malmbevisning för Stekenjokk 
och att detta av förvaltningsrättsliga principer ej kan ändras i efterhand. Denna uppfattning bygger på rättsutlåtande 
från en av Sveriges ledande experter inom förvaltningsrätt. Att i efterhand ändra ett tidigare fattat myndighetsbeslut 
skulle innebära en orimlig rättsosäkerhet och kunna vara till stor skada inte bara i detta specifika fall utan även 
generellt för hela gruvbranschen i Sverige. Utöver de förvaltningsrättsliga aspekterna anser Bolaget till skillnad från 
Bergsstaten att graden av kännedom för mineraliseringen i Stekenjokk är sådan att koncession borde kunna 
meddelas, särskilt med beaktande av att mineraliseringen är belägen på stort djup. Bolaget avser därför att överklaga 
denna del av Bergsstatens beslut.

Bolaget överklagar Bergsstatens beslut rörande bearbetningskoncessioner för Levi K nr 1 avseende 
driftperiod och Stekenjokk K nr 1 i sin helhet

Bolaget överklagar bägge Bergsstatens beslut rörande bolagets ansökningar för bearbetningskoncessioner för Levi K 
nr 1 och Stekenjokk K nr 1. Beslutet rörande Levi överklagas eftersom Bolaget anser att gruvverksamhet under april 
månad bör medges utan möjlighet för rennäringen att stoppa verksamheten. Bolaget framför bland annat följande 
argument. Villkor om möjlighet för rennäringen att stoppa gruvverksamheten under april månad innebär sannolikt att 
gruvan kommer att behöva vara stängd under hela april månad varje år, då en pågående gruvbrytning innebär risk för 
betydande merkostnader vid en abrupt stängning genom aktivering av villkoret. Vidare anser Bolaget att formulering 
av villkoret är otydligt och att det finns risk för problem vid tolkning och tillämpning av villkoret. Beslutet rörande 
Stekenjokk överklagas då Bolaget bland annat anser att Bergsstaten redan tidigare godkänt malmbevisning för 
Stekenjokk och att detta beslut av förvaltningsrättsliga principer ej kan ändras. 

Bergsstaten beviljar undersökningstillstånd Ankarvattnet nr 3 i Strömsunds kommun i Jämtlands län

Bergsstaten har beviljat undersökningstillstånd Ankarvattnet nr 3 i Strömsunds kommun i Jämtlands län. Bolaget har 
som tidigare meddelat ansökt om bearbetningskoncession för fyndigheterna Stekenjokk K nr 1 beläget i Vilhelmina 
kommun i Västerbotten och Strömsunds kommun i Jämtland, samt Levi K nr 1 beläget i Vilhelmina kommun i 
Västerbotten. I samma upptagningsområde ligger Blåsjön och Jormlien där kända koppar- och zinkmineralisering 
förekommer och där Vilhelmina Mineral ansökt om undersökningstillstånd för området Ankarvattnet nr 3 i Strömsunds 
kommun i Jämtlands län. Bergmästaren har nu beviljat Vilhelmina Mineral undersökningstillstånd med nummer 
2024:164 enligt minerallagen (1991:45) för området Ankarvattnet nr 3. Undersökningstillståndet innebär ensamrätt för 
Vilhelmina Mineral för undersökningar av det beviljade området. Med undersökning avses arbete i syfte att påvisa en 
fyndighet avseende sådana koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 § 1 och 2 minerallagen. 
Undersökningstillståndet omfattar en yta om 45,00 ha och gäller i tre år från och med den 13 november 2024 till och 
med den 13 november 2027.

Om man lägger ihop mineraltillgångarna i Levi och norska Joma och Gjersvik finns mineraltillgångar för 
uppskattningsvis drygt 15 års gruvdrift vilket räcker för att etablera detta gruvprojekt. Stekenjokk blir en option som 
potentiellt skulle kunna förlänga gruvan med ytterligare upp till 10 år men mineraliseringen i Stekenjokk är inte 
avgörande för gruvprojektets bärkraftighet och planerna på gruvetablering är oförändrade.

Bolaget har framfört att Bergsstatens beslut kommer att överklagas samt att beslutet inte påverkar Bolagets planer på 
att fullfölja etablering av koppar- och gruvprojektet i Joma och Stekenjokk-Levi samt att det inte heller får en väsentlig 
inverkan på den ekonomiska värderingen av projektet. Däremot kan det påverka gruvans driftslängd. Bolaget har 
vidare kommenterat beslutet enligt nedan.

Kommentarer till Bergsstatens beslut rörande sökta bearbetningskoncessioner för Levi och Stekenjokk
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Rekrytering av projektledare/platschef till Joma gruver

Ägarförhållanden och företagets säte

Omsättning, resultat och ställning (KSEK)

2024 2023 2022 2021 2020
Rörelseresultat -3 711 -3 386 -1 937 -2 603 -6 492
Resultat efter finansiella poster -3 709 -3 386 -1 937 -2 603 -6 494
Balansomslutning 26 575 22 773 16 781 15 195 18 332
Soliditet 18% 37% 71% 91% 89%
Medelantal anställda 0 0 0 0 0

Förslag till behandling av resultat (SEK)
Till årsstämmans förfogande står följande medel

Överkursfond 44 942 577
Balanserat resultat -39 282 238
Årets resultat -3 708 518

1 951 821
Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras 1 951 821
1 951 821

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt 
tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusen svenska kronor (KSEK) där ej annat anges.

Vilhelmina Mineral AB (org.nr 556832-3876) har sitt säte i Vilhelmina kommun i Västerbottens län. Verksamheten 
sköts tillsvidare från filialkontor i Stockholm med adress Brahegatan 29, 114 37 Stockholm. Bolaget ägs till ca 99 
procent av Bluelake Mineral AB (publ), org nr 556493-3199.

Bolagets norska dotterbolag Joma Gruver AS har meddelat att Direktoratet for Mineralforvaltning godkänt 
utvinningsrätt (norska utvinningsrett) för mineraliseringen i Gjersvik som ligger 24 km väster om Jomagruvan. 
Utvinningsrätt i Norge motsvaras närmast av bearbetningskoncession i Sverige. Gjersvik innehåller enligt en 
bedömning från 1998 mineraltillgångar om ca 21 000 ton reserver och ca 931 000 ton kända och indikerade 
mineraltillgångar med halter 1,51% Cu och 1,21% Zn. Alla mineraltillgångar har uppskattats enligt australiensiska 
JORC-koden. Gjersvikfyndigheten kommer således att kunna utgöra ett viktigt satellitprojekt till Jomagruvan med 
möjlighet att förlänga Jomagruvans livslängd med upp till två år.

Bolagets norska dotterbolag Joma Gruver har anställt Jan Olav Smalås som projektledare och platschef med 
placering i Røyrvik. Han är idag regionchef på Maxbo Teknikk AS och har tidigare bl a varit VD för Joma Næringspark 
AS och Joma Eiendom AS. Anställningen av en platschef och projektledare är ett första steg i den uppbyggnad av 
organisationen som kommer att ske i etapper fram till dess gruvan startar. Som ny projektledare kommer Jan Olav 
Smalås att initialt fokusera på tre viktiga utvecklingsprojekt kopplade till återstart av Jomagruvan: utveckling av ett 
leverantörsprogram för att etablera nära samarbete med lokala och regionala aktörer, initiering av en 
utbildningssatsning för att säkra lokal kompetens, samt att ta fram en plan för att möta behovet av nya bostäder, 
kontor och andra lokaler. Förutom att driva dessa projekt kommer han som platschef att vara en kontaktpunkt för 
invånare, kommun och lokalt näringsliv. Jan Olav Smalås börjde sin anställning i Joma Gruver den 1 november.

Utvinningsrätt godkänd för mineralfyndigheten i Gjersvik med potential att förlänga Jomagruvans livslängd 
med upp till två år
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Vilhelmina Mineral AB 
556832-3876

RESULTATRÄKNING Not 2024-01-01 2023-01-01

(KSEK) 2024-12-31 2023-12-31

Rörelsens intäkter mm  
Nettoomsättning 0 0

0 0

Rörelsens kostnader 1,4,5

Övriga externa kostnader -3 540 -3 130
Personalkostnader 1 -171 -256

-3 711 -3 386

Rörelseresultat -3 711 -3 386

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter 2 0

2 0

Resultat efter finansiella poster -3 709 -3 386

Skatt på årets resultat 0 0

ÅRETS RESULTAT -3 709 -3 386
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Vilhelmina Mineral AB 
556832-3876

BALANSRÄKNING Not 2024-12-31 2023-12-31

(KSEK)

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

2 750 750
750 750

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 3 25 284 20 049

25 284 20 049

Summa anläggningstillgångar 26 034 20 799

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 2 670
Övriga fordringar 423 473

425 1 143

Kassa och bank 116 831

Summa omsättningstillgångar 541 1 974

SUMMA TILLGÅNGAR 26 575 22 773

Balanserade utgifter för prospektering
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Vilhelmina Mineral AB 
556832-3876

BALANSRÄKNING Not 2024-12-31 2023-12-31

(KSEK)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital 2 808 2 808
2 808 2 808

Fritt eget kapital
Balanserat resultat -39 283 -35 897
Överkursfond 44 943 44 943
Årets resultat -3 709 -3 386

1 951 5 660

Summa eget kapital 4 759 8 468

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 183 254
Övriga kortfristiga skulder 640 640
Skulder till moderföretag 20 853 13 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 140 182

21 816 14 303

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 575 22 773
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Vilhelmina Mineral AB 
556832-3876

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL
(KSEK)

Summa
Aktie- Överkurs- Balanserat Årets eget

kapital fond resultat resultat kapital

2 808 44 943 -33 959 -1 937 11 854
Omföring fg års resultat -1 937 1 937 0
Årets resultat -3 386 -3 386
Belopp 2023-12-31 2 808 44 943 -35 896 -3 386 8 468

2 808 44 943 -35 896 -3 386 8 468
Omföring fg års resultat -3 386 3 386 0
Årets resultat -3 709 -3 709
Belopp 2024-12-31 2 808 44 943 -39 283 -3 709 4 759

Antalet aktier vid periodens slut uppgår till 28 077 412 st. Kvotvärde 0,10 kronor.

Ingående balans  2024-
01-01

Ingående balans  2023-
01-01
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Vilhelmina Mineral AB 
556832-3876

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Intäktsredovisning

Inkomstskatter

Immateriella anläggningstillgångar

Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar

Aktier och andelar i dotterföretag

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller 
överförts och företaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Vilhelmina Mineral ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år.

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna 
sammanfattas nedan.

Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är 
förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans. Företaget har inte haft några 
intäkter under räkenskapsåret.

Prospekterings- och utvärderingstillgångar värderas initialt till anskaffningsvärde. Utgifter som aktiveras i balansräkningen 
består till exempel av förvärv av undersökningstillstånd, prospektering, borrning, provtagning, samt aktiviteter i samband 
med utvärdering av den tekniska möjligheten och kommersiella genomförbarheten att utvinna en mineraltillgång. Från och 
med räkenskapsåret 2017 aktiveras endast kostnaden för förvärv av projekt medan fortsatta kostnader för prospektering och 
utvärdering kostnadsförs löpande.

Om bolaget startar brytning i egen regi kommer de balanserade prospekteringskostnaderna att skrivas av enligt plan och 
ställas mot erhållna försäljningsintäkter.

Nedskrivningsbehov prövas när fakta och omständigheter tyder på att det redovisade värdet för en prospekterings- och 
utvärderingstillgång kan överstiga dess återvinningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar övriga fordringar, leverantörsskulder, och övriga skulder. 
Instrumenten redovisas i balansräkningen när Vilhelmina Mineral blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Periodens skattekostnad eller skatteintäkt består av aktuell skatt. Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för en 
period. Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden, vilket innebär att en jämförelse görs mellan redovisade 
och skattemässiga värden på bolagets tillgångar respektive skulder. Skillnaden mellan dessa värden multipliceras med 
aktuell skattesats, vilket ger beloppet för den uppskjutna skattefordringen/-skulden. Uppskjutna skattefordringar redovisas i 
balansräkningen i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga resultat. Se vidare 
under uppskattningar och bedömningar nedan.

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och 
koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter 
balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter 
avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från 
marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen 
redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.
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Vilhelmina Mineral AB 
556832-3876

Låneskulder och leverantörsskulder

Uppskattningar och bedömningar

Noter

Not 1 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Not 2 Balanserade utgifter för prospektering
2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 750 750
Inköp 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 750 750

Ingående avskrivningar 0 0
Årets avskrivningar enligt plan 0 0
Utgående ackumulerade avskrivningar 0 0

Utgående planenligt restvärde 750 750

Not 3 Andelar i koncernföretag
2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 20 049 11 006
Förvärv 5 235 9 044
Utgående anskaffningsvärden 25 284 20 049

Antal Röst Bokfört Bokfört
Företags namn andelar andel % värde 2024 värde 2023
Joma Gruver AS 17 420 100,00% 25 284 20 049

Organisations- Kapital
Företags namn nummer Säte andel %
Joma Gruver AS 970 406 972 Norge 100,00%

Aktier i dotterföretag

Aktier i dotterföretag prövas löpande i det fall det finns indikationer på att ett nedskrivningsbehov föreligger när det finns 
omständigheter som tyder på att återvinningsvärdet inte uppgår till minst det bokförda värdet. Nedskrivning sker då med det 
belopp med vilket bokfört värde överstiger återvinningsvärdet. Något sådant behov föreligger för närvarande inte.

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig 
det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som 
räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten 
det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. 

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

Immateriella anläggningstillgångar

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal 
kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och 
reglering av skulden avses ske.

Vid räkenskapsårets slut fanns skattemässiga underskottsavdrag på 45,8 MSEK i bolaget  Någon uppskjuten skattefordran 
på outnyttjade förlustavdrag har av försiktighetsskäl ej bokförts, då dess realiserbarhet är svårbedömd. 

Bolaget har inte haft några anställda. Någon lön eller andra ersättningar har inte utbetalats. Bolaget har inga utestående 
pensionsförpliktelser. Det finns inga avtal om avgångsvederlag eller liknande. Personal anlitas på konsultbasis. 
Personalkostnader avser styrelsearvode och sociala kostnader för dessa.

Immateriella anläggningstillgångar prövas löpande i det fall det finns indikationer på att ett nedskrivningsbehov föreligger. 
Tillgångar som är föremål för avskrivningar prövas för ett eventuellt nedskrivningsbehov när det har inträffat händelser eller 
när det finns omständigheter som tyder på att återvinningsvärdet inte uppgår till minst det bokförda värdet. Nedskrivning 
sker med det belopp med vilket bokfört värde överstiger återvinningsvärdet. Något sådant behov föreligger för närvarande 
inte.

Skattemässigs underskottsavdrag

Oneflow ID 10536100    Page 10 / 13  Signerat 2025-04-25 08:32:47 UTC



Sid: 11 (12)

Vilhelmina Mineral AB 
556832-3876

Not 4  Upplysning om operationella leasingavgifter
Leasingåtagandet avser lokalhyra och förlängs årsvis. Leasingkostnaden uppgår till 300 (230) KSEK.

Not 5 Transaktioner med närstående

Not 6 Uppgifter om moderföretag

För Vilhelmina Mineral avser 17 (19) procent av årets inköp och 0 (0) procent av årets försäljning moderföretaget Bluelake 
Mineral

För Vilhelmina Mineral avser 28 (8) procent av årets inköp och 0 (0) procent av årets försäljning det egna dotterföretag 
Joma Gruver.

Vilhelmina Mineral har inte upprättat koncernredovisning med stöd av ÅRL 7 kap 3§.

Vilhelmina Mineral AB (publ) var per 2024-12-31 ett dotterföretag till Bluelake Mineral AB (publ) som äger ca 99% av 
samtliga aktier och röster i Vilhelmina Mineral. Bluelake Mineral AB avger koncernredovisning.

Följande transaktioner har skett med närstående under räkenskapsåret 2024:

Styrelseledamot My Simonsson har via eget bolag erhållit ersättning relaterade till affärsjuridik om 51 KSEK. 
Överenskommelse om tjänster med närstående sker på marknadsmässiga villkor.

Inköp och försäljning mellan koncernföretag:
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Sid: 12 (12)

Vilhelmina Mineral AB 
556832-3876

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jonas Dahllöf Peter Hjorth  
Ordförande VD och ledamot

My Simonsson
Ledamot

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Henrik Boman
Auktoriserad revisor
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Henrik Nils Gunnar Boman

Henrik Boman

Partner

2025-04-25 08:32:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  VILHELMINA MINERAL AB 556832-3876 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Tell Jonas Dahllöf

Jonas Dahllöf

2025-04-21 17:03:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER HJORTH

Peter Hjorth

2025-04-21 15:59:57 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MY SIMONSSON

My Simonsson

2025-04-22 05:13:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-04-2115:40:13
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Henrik Boman på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare, Jonas Dahllöf på Vilhelmina Mineral AB som en undertecknare, Peter Hjorth på Vilhelmina Mineral AB som en undertecknare, My Simonsson på Vilhelmina Mineral AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2115:59:41
                    Peter Hjorth på Vilhelmina Mineral AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2115:59:57
                    Peter Hjorth på Vilhelmina Mineral AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2117:00:47
                    Jonas Dahllöf på Vilhelmina Mineral AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2117:03:12
                    Jonas Dahllöf på Vilhelmina Mineral AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2205:12:50
                    My Simonsson på Vilhelmina Mineral AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2205:13:22
                    My Simonsson på Vilhelmina Mineral AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2307:03:54
                    Henrik Boman på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2508:32:47
                    Henrik Boman på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-2508:32:47
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Henrik Boman (25334079):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01966c13-d79f-7ccc-8f35-0950bdcad9e7', 'completionData': {'user': {'name': 'Henrik Nils Gunnar Boman', 'surname': 'Boman', 'givenName': 'Henrik Nils Gunnar', 'personalNumber': '197409030090'}, 'device': {'uhi': 'xGGlVCxHk7nXQMZmXtbPHbmSm4U=', 'ipAddress': '62.119.64.252'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-03-11Z'}}



SDO for Jonas DahllÃ¶f (25334081):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0196594d-99b4-793e-a407-5ea956c3fa28', 'completionData': {'user': {'name': 'Tell Jonas DahllÃ¶f', 'surname': 'DahllÃ¶f', 'givenName': 'Tell Jonas', 'personalNumber': '196304010116'}, 'device': {'uhi': 'gpKp8GKmztM3g8xIPzVw8dhnJsg=', 'ipAddress': '78.69.75.202'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-08-08Z'}}



SDO for Peter Hjorth (25334082):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01965913-afd6-70f1-87a5-fc0bad09ecad', 'completionData': {'user': {'name': 'PETER HJORTH', 'surname': 'HJORTH', 'givenName': 'PETER', 'personalNumber': '196506021192'}, 'device': {'uhi': 't8FKG1vOdFEbBRD2y/NmabPliu4=', 'ipAddress': '217.61.227.173'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-05-22Z'}}



SDO for My Simonsson (25334084):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01965bea-1c12-7197-858f-9525939cebb3', 'completionData': {'user': {'name': 'MY SIMONSSON', 'surname': 'SIMONSSON', 'givenName': 'MY', 'personalNumber': '197603226023'}, 'device': {'uhi': 'WINTYNgxtXa05zdtEfJv9loflRs=', 'ipAddress': '80.217.245.70'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-08-11Z'}}
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